
UnivIS - Raumplan M3/K10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2005

08:00 - 10:00

Tutorium "Abweichendes
Verhalten"

10:00 - 12:00

Philosophie und Ökonomie

14:00 - 16:00

Planung und Analyse von
Mathematikunterricht in der
Hauptschule

16:00 - 18:00

Human Factors: Trainings mit
Planspielen

18:00 - 20:00

StudentInnen coachen
Hauptschüler

Di
18.10.2005

08:00 - 10:00

Kolloquium für
Examenskandidaten

10:00 - 12:00

Sozial-kognitive Entwicklung

12:00 - 14:00

Voltaire

14:00 - 16:00

Simulationsverfahren als
fachrelevante
Unterrichtsmethoden der
Arbeitslehre

16:00 - 18:00

Descartes - Meditationes

18:00 - 20:00

Die wirtschaftsoffene Hauptschule

Mi
19.10.2005

10:00 - 12:00

Der Krieg der Mäuse: Motivation,
Emotion und Persönlichkeit in der
PSI-Theorie

12:00 - 14:00

Übung zu "Mathematische
Grundlagen" - Gruppe A

16:00 - 19:00

Prüfungskolloquium

Do
20.10.2005

10:15 - 12:00

Formale Logik

12:00 - 14:00

Kurzgutachten

14:00 - 16:00

Nietzsches Genealogie der Moral

16:00 - 18:00

Entwicklung und Förderung
selbstgesteuerten Lernens

18:00 - 20:00

Statistik für Schulpsychologen

Fr
21.10.2005

10:00 - 12:00

Formen der Sucht und
Abhängigkeit

14:15 - 15:45

Projektseminar "Psychiatrie"

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801, dekanat@ppp.uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Stand: Montag, 03 Juni 2024 11:31:58


