UnivIS - Raumplan M3/K10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005
08:00	08:00 - 10:00 Tutorium ''Abweichendes Verhalten''	08:00 - 10:00 Kolloquium für Examenskandidaten			
09:00 10:00 11:00	10:00 - 12:00 Philosophie und Ökonomie	10:00 - 12:00 Sozial-kognitive Entwicklung	10:00 - 12:00 Der Krieg der Mäuse: Motivation, Emotion und Persönlichkeit in der PSI-Theorie	10:15 - 12:00 Formale Logik	Formen der Sucht und Abhängigkeit
12:00		12:00 - 14:00 Voltaire	12:00 - 14:00 Übung zu ''Mathematische Grundlagen'' - Gruppe A	12:00 - 14:00 Kurzgutachten	
14:00 15:00	14:00 - 16:00 Planung und Analyse von Mathematikunterricht in der Hauptschule	14:00 - 16:00 Simulationsverfahren als fachrelevante Unterrichtsmethoden der Arbeitslehre		14:00 - 16:00 Nietzsches Genealogie der Moral	14:15 - 15:45 Projektseminar "Psychiatrie"
16:00 17:00	16:00 - 18:00 Human Factors: Trainings mit Planspielen	16:00 - 18:00 Descartes - Meditationes	16:00 - 19:00 Prüfungskolloquium	16:00 - 18:00 Entwicklung und Förderung selbstgesteuerten Lernens	
18:00	18:00 - 20:00 StudentInnen coachen Hauptschüler	18:00 - 20:00 Die wirtschaftsoffene Hauptschule		18:00 - 20:00 Statistik für Schulpsychologen	